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03/15/015
03/15/***
03/**/***

06/10/005
06/10/010
06/10/015
06/10/***
06/15/010
06/15/***
06/20/010
06/20/***
06/30/040
06/30/100
06/30/***
06/**/***

11/20/010
11/20/+**
11/**/***

15/05/045
15/05/***
15/**/***

18/40/040
18/40/***
18/45/005
18/45/***
18/**/***

24/15/005
24/15/***
24/**/***

26/10/005
26/10/***
26/**/***

40/00/***
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04/15/015
04/15/***
04/**/***

07/10/005
07/10/010
07/10/015
07/10/%**
07/15/010
07/15/***
07/20/010
07/20/%**
07/30/040
07/30/100
07/30/***
07/**/***

24/05/507
24/05/***
24/**/***

28/05/020

DR. BAINI LORENZO
VIALE S. VITTORIA 67/71 POZZO
52045 FOIANO DELLA CHIANA

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2013

DESCRIZIONE CONTO

ATTIVITA

LIC.ZA USO SOFTWARE TEMPO INDET.

DIRITTI DI BREV.E UTIL.OPERE ING
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

IMPIANTI GENERICI

IMPIANTI SPECIFICI

MACCHINARI

IMPIANTI E MACCHINARIO
ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E.)
ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI

MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO

MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI)
ARREDAMENTO

ALTRI BENI MATERIALI

ALTRI BENI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

MERCI
PRODOTTI FINITI E MERCI
RIMANENZE

FATTURE DA EMETTERE
ALTRI CREDITI V/CLIENTI
ALTRI CREDITI V/CLIENTI

NOTE CREDITO DA RICEVERE
CREDITI V/FORNITORI
CREDITI PER CAUZIONI
CREDITI VARI

ALTRI CREDITI

DENARO IN CASSA
DENARO E VALORI IN CASSA
DISPONIBILITA' LIQUIDE

RISCONTI ATTIVI
RISCONTI ATTIVI
RATEI E RISCONTI ATTIVI

DEBITI V/FORNITORI

TOTALE ATTIVITA®
PASSIVITA

F/AMM LIC. D'USO SOF. A TEM. IND
F/AMM DIRITTI DI BREV. E UT. OP.
F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT.

F/AMM IMPIANTI GENERICI

F/AMM IMPIANTI SPECIFICI

F/AMM MACCHINARI

F/AMM IMPIANTI E MACCHINARIO
F/AMM ATTR. VARIE E MINUTE
F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.
F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO
F/AMM. ARREDAMENTO

F/AMM. ALTRI BENI MATERIALI
F/AMM. ALTRI BENI

F/AMM IMMOB. MATERIALI

BCC DI MONTEPULCIANO C/C
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DISPONIBILITA' LIQUIDE

TITOLARE C/VERSAM. e/o PRELEVAM.

SALDO DARE

1.085,00
1.085,00
1.085,00

17.500,00
5.500,00
2.470,00

25.470,00
2.309,63
2.309,63

14.539,20

14.539,20

85.614,91

33.386,00

119.000,91
161.319,74

150.251,86
150.251,86
150.251,86

871,00
871,00
871,00

519,50
519,50
2.721,93
2.721,93
3.241,43

8.475,27
8.475,27
8.475,27
749,78
749,78
749,78

4.422,80

330.416,88

Codice attivita' 477310 -
Codice fiscale BNALNZ76H17A390P
Partita IVA 01898160518

DAL 01/01/2013 AL 31/12/2013

SALDO AVERE

434,00
434,00
434,00

2.625,00
3.300,00
741,00
6.666,00
2.309,63
2.309,63
5.491,68
5.491,68
23.906,98
13.354,40
37.261,38
51.728,69

809,90
809,90
809,90

12.490,66

Pagina

1



Ditta DR. BAINI LORENZO Codice attivita' 477310 -

1011 VIALE S. VITTORIA 67/71 POZZO Codice fiscale BNALNZ76H17A390P
52045 FOIANO DELLA CHIANA AR Partita IVA 01898160518
SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2013 DAL 01/01/2013 AL 31/12/2013 Pagina
CONTO DESCRIZIONE CONTO SALDO DARE SALDO AVERE

** PASSIVITA

28/05/*** CAPITALE 12.490,66
28/ xx[xr* PATRIMONIO NETTO 12.490,66
31/05/005 DEBITI P/T.F.R. 17.732,66
31/05/*** TFR LAVORO SUBORDINATO 17.732,66
o3 Wi b TFR LAVORO SUBORDINATO 17.732,66
34/05/290 DEB.V/BANCHE ESIG. OLTRE ES.SUCC 19.595,69
34/05/*** DEBITI V/IBANCHE 19.595,69
B4[Fx[Fx DEBITI V/IBANCHE 19.595,69
40/00/*** DEBITI V/FORNITORI 142.074,39
41/05/005 FATTURE DA RICEVERE 63.450,53
41/05/*** ALTRI DEBITI V/FORNITORI 63.450,53
QL[rx[rx ALTRI DEBITI V/FORNITORI 63.450,53
48/05/040 ERARIO C/IVA 2.166,06
48/05/080 ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE 1.877,90
48/05/*** DEBITI TRIBUTARI 4.043,96
48[Fx[Fx DEBITI TRIBUTARI 4.043,96
50/05/005 INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP. 2.358,00
50/05/*** DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC. 2.358,00
50/**[kx DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC. 2.358,00
52/05/055 DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI 2.370,00
52/05/*** ALTRI DEBITI 2.370,00
B2/**[kx ALTRI DEBITI 2.370,00
54/05/005 RATEI PASSIVI 11.943,57
54/05/*** RATEI PASSIVI 11.943,57
S4[xx[rxx RATEI E RISCONTI PASSIVI 11.943,57
ol TOTALE PASSIVITA® 329.032,05
il UTILE DI ESERCIZIO 1.384,83

wrn TOTALE A PAREGGIO 330.416,88 330.416,88
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66/25/005
66/25/***
66/30/025
66/30/060
66/30/490
66/30/491
66/30/***
66/**/***

68/05/005
68/05/025
68/05/052
68/05/055
68/05/125
68/05/184
68/05/290
68/05/320
68/05/330
68/05/341
68/05/370
68/05/386
68/05/490
68/05/***
68/**/***

70/05/010
70/05/***
70/25/010
70/25/***
70/**/***

72/05/010
72/05/***
72/15/005
72/15/025
72/15/***
72/20/005
72/20/***
72/**/***

74/15/015
T4/15/***
74/**/***

75/10/005
75/10/010
75/10/015
75/10/***
75/20/010
75/20/***
75/30/040
75/30/100
75/30/***
75/**/***

80/25/005
80/25/***
80/**/***

84/05/005
84/05/020
84/05/045
84/05/070
84/05/100
84/05/***

84/10/015
84/10/035
84/10/070

DR. BAINI LORENZO
VIALE S. VITTORIA 67/71 POZZO
52045 FOIANO DELLA CHIANA

AR

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2013

DESCRIZIONE CONTO
COSTI, SPESE E PERDITE

MERCI C/ACQUISTI

MERCI

CANCELLERIA

ACQUISTI BENI COSTO UNIT.<516,46
ALTRI ACQ.NON DIRETT.AFFER.ATTIV
ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBILI

ALTRI ACQUISTI

COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

TRASPORTI SU ACQUISTI

ENERGIA ELETTRICA

CANONE DI MANUTENZIONE PERIODICA
MANUT.E RIPARAZ.BENI PROPRI 5%
ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV.
PUBBLICITA'

SPESE TELEFONICHE

SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA
PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES
ONERI BANCARI
TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT.
ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

FITTI PASSIVI (BENI IMMOBILI)
AFFITTI E LOCAZIONI

LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO
ALTRI COST.PER GOD.BENI DI TERZI
COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI

SALARI E STIPENDI

SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI INPS

ONERI SOCIALI INAIL

ONERI SOCIALI

TFR

TRATTAMENTO FINE RAPPORTO
COSTI PER IL PERSONALE

AMM.TO LIC.USO SOFT.A TEMP.IND.
AMM.TO DIR.BREV.E UTIL.OP.ING.
AMM.TI IMM. IMMATERIALI

AMM.TO ORD.IMP.GEN.

AMM.TO ORD. IMP. SPEC.

AMM.TO ORD. MACC.

AMM.TO IMPIANTI E MACCHINARIO
AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF.
AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF.
AMM.TO ORD.ARREDAMENTO
AMM.TO ORD. ALTRI BENI

AMM.TO ALTRI BENI

AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO

MERCI C/ESISTENZE INIZIALI
VARIAZ.RIMANENZE DI MERCI
VAR.RIM.DI MAT.PR,SUS,CONS,MERCI

IMPOSTA DI BOLLO

IMPOSTA DI REGISTRO

TASSA SUI RIFIUTI

DIRITTI CAMERALI

IMPOSTE E TASSE INDEDUCIBILI
IMPOSTE E TASSE
ABBONAMENTI RIVISTE,GIORNALI
MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI
OMAGGI A CLIENTI>50 EURO

SALDO DARE

456.376,02
456.376,02
956,87
145,00
122,42
60,87
1.285,16
457.661,18

461,00
5.224,02
2.326,00
6.345,00
2.733,93

736,17

747,50

697,36

23,80

330,00
3.082,14
5.501,60

32.937,03
61.145,55
61.145,55

12.000,00
12.000,00
1.470,20
1.470,20
13.470,20

40.264,01
40.264,01
16.713,51
428,28
17.141,79
3.062,40
3.062,40
60.468,20

217,00
217,00
217,00

1.312,50
1.650,00
370,50
3.333,00
2.814,34
2.814,34
12.249,74
6.677,20
18.926,94
25.074,28

145.986,32
145.986,32
145.986,32

62,48
120,00
268,64

88,00
120,00
659,12

80,00

11,00
110,70

Codice attivita' 477310 -
Codice fiscale BNALNZ76H17A390P
Partita IVA 01898160518

DAL 01/01/2013 AL 31/12/2013

SALDO AVERE % DARE

59,4105
59,4105
0,1246
0,0189
0,0159
0,0079
0,1673
59,5778

0,0600
0,6801
0,3028
0,8260
0,3559
0,0958
0,0973
0,0908
0,0031
0,0430
0,4012
0,7162
4,2877
7,9599
7,9599

1,5621
1,5621
0,1914
0,1914
1,7535

5,2415
5,2415
2,1757
0,0558
2,2315
0,3987
0,3987
7,8717

0,0282
0,0282
0,0282

0,1709
0,2148
0,0482
0,4339
0,3664
0,3664
1,5947
0,8692
2,4639
3,2641

19,0043
19,0043
19,0043

0,0081
0,0156
0,0350
0,0115
0,0156
0,0858
0,0104
0,0014
0,0144

% AVERE % DARE

59,3036
59,3036
0,1243
0,0188
0,0159
0,0079
0,1670
59,4706

0,0599
0,6788
0,3023
0,8245
0,3553
0,0957
0,0971
0,0906
0,0031
0,0429
0,4005
0,7149
4,2800
7,9455
7,9455

1,5593
1,5593
0,1910
0,1910
1,7504

5,2321
5,2321
2,1718
0,0557
2,2275
0,3979
0,3979
7,8575

0,0282
0,0282
0,0282

0,1706
0,2144
0,0481
0,4331
0,3657
0,3657
1,5918
0,8677
2,4595
3,2583

18,9701
18,9701
18,9701

0,0081
0,0156
0,0349
0,0114
0,0156
0,0856
0,0104
0,0014
0,0144
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84/10/090
84/10/094
84/10/***
84/**/***

88/20/010
88/20/015
88/20/035
88/20/046
88/20/***
88/**/***

95/10/005
95/10/***
95/**/***

96/05/010
96/05/***
96/**/***

*k

58/05/010
58/05/105
58/05/***
58/10/005
58/10/***
58/**/***

64/05/100
64/05/106
64/05/115
64/05/***
64/**/***

80/25/010
80/25/***
80/**/***
87/20/050

87/20/***
87 /¥*[x+*

kK
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Elaborato da :

AR

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2013

DESCRIZIONE CONTO
COSTI, SPESE E PERDITE

ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI
EROG. LIBERALI DEDUCIBILI

ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD
INTERESSI PASSIVI SU MUTUI
INT.PASS.V/FORNITORI

INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI
VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI)
INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ.

IMPOSTE ESERCIZI PRECEDENTI
IMPOSTE ESERC.PRECEDENTI
ONERI STRAORDINARI

IRAP DELL'ESERCIZIO
IMPOSTE CORRENTI
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.

TOTALE COSTI

RICAVI E PROFITTI

MERCI C/VENDITE
CORR.P/CESSIONE BENI-SI VENTILAZ
RICAVI DELLE VENDITE

RICAVI PER PRESTAZ. DI SERVIZI
RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE
RICAVI

ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.

PLUSV. ORDIN. NON RATEIZ.IMP.
SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE
ALTRI RICAVI E PROVENTI

ALTRI RICAVI E PROVENTI

MERCI C/RIM. FINALI
VARIAZ.RIMANENZE DI MERCI
VAR.RIM.DI MAT.PR,SUS,CONS,MERCI
ALTRI INTERESSI ATTIVI

PROV. DIVERSI DAl PRECEDENTI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI

TOTALE RICAVI

UTILE DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

SALDO DARE

5,64
350,00
557,34

1.216,46

139,13
1.648,66
37,22
5,00
1.830,01
1.830,01

1.083,17
1.083,17
1.083,17

21,96

21,96
21,96

768.174,33

1.384,83

769.559,16

Codice attivita' 477310 -
Codice fiscale BNALNZ76H17A390P
Partita IVA 01898160518
DAL 01/01/2013 AL 31/12/2013
SALDO AVERE % DARE % AVERE % DARE
0,0007 0,0007
0,0456 0,0455
0,0726 0,0724
0,1584 0,1581
0,0181 0,0181
0,2146 0,2142
0,0048 0,0048
0,0007 0,0006
0,2382 0,2378
0,2382 0,2378
0,1410 0,1408
0,1410 0,1408
0,1410 0,1408
0,0029 0,0029
0,0029 0,0029
0,0029 0,0029
1.522,12 0,1978
613.494,28 79,7202
615.016,40 79,9180
2.761,00 0,3588
2.761,00 0,3588
617.777,40 80,2768
5,83 0,0008
550,00 0,0715
970,39 0,1261
1.526,22 0,1983
1.526,22 0,1983
150.251,86 19,5244
150.251,86 19,5244
150.251,86 19,5244
3,68 0,0005
3,68 0,0005
3,68 0,0005
769.559,16
769.559,16
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% AVERE

0,1978
79,7202
79,9180

0,3588

0,3588
80,2768

0,0008
0,0715
0,1261
0,1983
0,1983

19,5244
19,5244
19,5244

0,0005
0,0005
0,0005



